
Gammelskolla 2-dagers – PM til løperne 
 
SMITTEVERN 
Løpet vil bli avholdt i henhold til NOFs Veiledning for o-løp med begrenset deltagelse. Det 
arrangeres som et «kom, løp og reis»-arrangement, og det oppfordres til kort 
opphold på samlingsplassen.  
 
Dersom deltakertallet overstiger 200, blir løperne delt mellom to atskilte samlingsplasser. 
 
Dessverre må kart samles inn ved målgang. Pdf med løyper blir lagt ut etter siste start, og 
legges senere også ut på Livelox. 
 
PÅMELDINGSAVGIFT:  
Kr. 50,- pr. dag. Av smittevernhensyn har vi valgt å etterfakturere til klubbene. Eventuelle 
løpere uten klubb betaler på stedet. 
 
STARTORDNING 
For å hindre for store ansamlinger, har satt vi opp startlister, basert på de tidene løperne 
selv har meldt inn. (Se eget skriv). Dersom starttiden ikke skulle passe, eller man ikke rekker 
fram, er det bare å møte opp på start, og vente på tur, fortrinnsvis til slutt. 
 
Ca. 500 meter å gå til start begge dager. Lørdag merket langs veien over Åstbrua, søndag 
nordover langs veien forbi bommen i retning Hornsjøen. (Start, nybegynnerløyper, se 
nedenfor.) 
 
SAMLINGSPLASS 
Begge dager: Leirskolen ved Øvre Åstbrua. Hvis deltakelsen overstiger 200 (noe den ser ut til 
å gjøre, må vi dele opp samlingsplassen og startperioden i to «kohorter». Se eget skriv og 
følg arrangørens henvisninger. 
 
PARKERING 
Gratis parkering etter anvisning i nærheten av samlingsplassen.  
 
TERRENG 
Svært lettløpt fjellterreng, åpen gran- og  furuskog og en del (stort sett lettløpt og åpen) myr. 
Små høydeforskjeller, og med svært småkuperte og detaljrike partier. Noen områder har til 
dels steinete bunn. Søndag har de lengste løypene også strekk i relativt detaljfattige lier.  
 
KART 
Begge dager: Gammelskolla – Hynna, målestokk 1:10 000, 5 m. ekv.  
 
Lørdagens løp går (med unntak av siste post) på vestsida av Åsta, søndagens går på østsida. 
(Nybegynnerløypene er begge dager lagt på østsida.) 
 
Lørdag: Synfart 1990, med kun få justeringer. Likevel av god kvalitet. Den lengste løypa kan 
komme i kontakt med stier på kartet som er delvis  gjengrodd. 
 



Søndag: Fullstendig revidert 2020–21.  
 
LØYPER 
De to lengste løypene søndag krysser et høyt, men passerbart, sauegjerde. Det er lagt inn 
krysningspunkter, og vi henstiller løperne om å benytte disse (og hvis ikke, passere med 
forsiktighet). 
 
Lørdagens løyper krysser hytteområdet på Gammelskolla. Vi ber løperne vise hensyn og ikke 
passere for nær inntil hyttene (også der dette ikke er markert som forbudt område). Vis også 
hensyn beitedyrene i området. 
 
Lørdag krysses bilveien mot sistepost. Vis forsiktighet. 
 
KLASSER OG JUSTERTE LØYPELENGDER 
 

 lørdag søndag 

N åpen 1,7 km 2,6 km 

C, damer og herrer 2,5 km 3,4 km 

A-kort, damer og herrer 2,6 km 3,2 km 

A-mellom, damer og herrer 3,5 km 5.5 km 

A-lang, damer og herrer 5,8 km 8,3 km 

 
NYBEGYNNERLØYPER 
 
Løpskart hentes ut i løpssekretariat. Lørdagens løype har egen start ved samlingsplass, mens 
søndag samme startsted som de andre løypene, 500 meter nordover langs veien.  
 
NB: Søndagen løype følger merket trase til første post. Derfra vanlig orientering. 
 
CAMPING 
 
Det er tilrettelagt oppstillingsplass for bobiler og campingvogner på sørsida av brua ved 
samlingsplassen. Det er også tilsvarende plasser ved Skvaldravollen (3,5 km) og 
Aksjæstrømmen (5 km) og flere andre steder i Åstdalen. Avgift kr 100,- betales i henhold til 
oppslag på plassen. Telting tillat på grasvollene rundt samlingsplassen. Hvis hensyn. Mer om 
camping i Ringsakerfjellet, se 
Oppstillingsplasser for campingvogn og telt - Pihl AS (pihlske.no) 
 
LØPSLEDER/SMITTEVERNANSVARLIG: 
Tore Hermansson, e-post to-herm@outlook.com – tlf. 97071398 
 
LØYPELEGGERE: 
Dag Olav og Geir Olav Rønning 
  
 

Da gjenstår det bare å ønske alle løpere god tur i skauen. 

https://pihlske.no/fritidsbruker/oppstillingsplasser-for-camping/
mailto:to-herm@outlook.com

